11.-13.07.2008 Offene Sachsische Landesmeisterschaften im Schwimmen

Seite: 1

Meldeliste

Einheit Stiid Chemnitz
1. Metzner, Joshua

M 1992 4
5
11
17
24
26
32

1500m Freistil Ménner

50m Freistil Manner Vorlauf
200m Lagen Méanner Vorlauf
200m Freistil Manner Vorlauf
100m Freistil Manner Vorlauf
200m Riicken Manner Vorlauf
400m Freistil Manner Vorlauf

17:47,70
00:27,76
02:26,65
02:10,25
00:59,92
02:29,78
04:35,75

Timing and Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

spartstiming

h#tp:/ /vwerer titanium-spartstiming.de

your international swim-service-provider

Chemnitz, Sportforum




