Meldeliste

Einheit Süd Chemnitz

1.	Metzner, Joshua	M 1992	4	1500m Freistil Männer	17:47,70
			5	50m Freistil Männer Vorlauf	00:27,76
			11	200m Lagen Männer Vorlauf	02:26,65
			17	200m Freistil Männer Vorlauf	02:10,25
			24	100m Freistil Männer Vorlauf	00:59,92
			26	200m Rücken Männer Vorlauf	02:29,78
			32	400m Freistil Männer Vorlauf	04:35,75









TITANIUM